uet̄ grām dei que data ē michi.

V. Grā dei in me uacua n̄ fuit
set grā ei semp̄ in me manet.

V. All'a. **V.** Magnū sc̄s paulus
uas electiois uere digne est glo
rificandus. **Sc̄m matheum.**

In illo t̄p̄: Dixit symon
petrus ad ih̄m. Ecce
nos reliquim̄ omnia: 7 se
cuti sum̄ te. Quid ergo e
rit nob: Ihs aut̄ dixit ill.
Am̄ dico uob: qd uos qui
secuti estis me in regnāti
one cū sedet fili hōis in se
de maiestatis sue. sedebi
tis 7 uos sup sedes duode
cim. iudicātes duodecim tri
bus isrl. Et om̄s qui reli
querit domū uel fr̄s aut so
rores. aut patrē. aut ma
trē. aut uxore. aut filios.
aut agros propt̄ nom̄ meoꝝ:
cētuplum accipiet et uitā
et̄nam possidebit. **off.** oꝝ
aut̄ nimis honorificati sūt aoni
a tui d̄s nimis d̄fortatus est

H pncipatus eorum. *Sec.*
Octuas dne quas noi tuo
sacras offerim. aplica
psequat oratio p qua noi
expiari tribuis 7 defedi.

P. pfatio. Te dne. Com. Am
dico uob quos qui reliquistis oia
7 secuti estis me cetuplu accipi
etis 7 uitā eternā possidebitis.

Preceptis dne sacram
tis. beatis aplis inter
uenientib; deprecam: ut
que pilloz celebrata sūt
gla: nob pficiat ad mede
lam. *P. In oct scī ioh̄is*

bap̄te. Offm sic indie. re
quire sup in quarto folio. Me
moria de aplis. Oro. Ds
qui hodiernā diem. Req
re sup in seclo folio. Scōz
pessi et martiniani m̄m.

memoria. Oratio.

Ds qui nos scōz tuoz p̄f
si et martiniani ofessioi
b; glōsis arcūdas 7 p̄tegi:
da nob et eoz imitatioē

pficē. et int̄cessioē gaudē.

Suscipe dne p̄ces et *sec. P.*
munā. que ut tuo sint
digna cōspectui. scōz tuo
z p̄ab; ad iuueni. *P. p̄cō.*

Corporis sacri et p̄iosi sa
guinis repleti libami
ne. q̄s dne ds nr: ut qd
pia deuotioē gerim: certa
redēptioē capiam. *P. P*

octauas aploz. Offm.

Sapiam scōz narrat ppli et
laudē eoz nuntiat ecclia
noia aut eoz uiuēt in selm
seli. *ps. Exultate iusti in do*
mino rectos decet collaudatio.

Ds qui hodiernā *Oro. Glia.*
diem aploz tuoz petri
7 pauli martyrio consecra
sti: da ecclie tue eoz in oī
b; sequi p̄ceptū. p̄ quos re
ligiois supsit ex ordiū. *P.*

R̄s: Scm̄ Adromanos.
Hqm diligentib; d̄m oīa
co opant in bonū: his qui
scdm̄ p̄positū uocati sūt scī.

Nam quos p̄sciuit: et p̄
destinavit cōformes fie
ri imaginis filii sui. ut
sit ip̄e primo gēitus in
multis fr̄ibz. Quos autē
p̄destinavit: hos et uoca
uit. Et quos uocauit: hos et
iustificauit. Quos autē
iustificauit: illos et ma
gnificauit. Quid ḡ dicem̄
ad hoc? Sicut p̄ nob̄: quis
d̄t nos? Qui etiā p̄p̄o filio
suo n̄ pep̄at: set p̄ nob̄ oī
bz tradidit illū. Quō n̄
etiā cum illo om̄ia nobis
donaū? Quis accusabit
adiūsus electos dei? Deus
qui iustificat: quis ē con
dēpnet? X̄ps ihs qui mō
tuus ē. immo qui resur
reū. qui ē ad dext̄am dei.
qui etiā int̄pellat p̄ nob̄?
Quis nos sep̄abit a carita
te x̄pi? Tribulatio. an an
gustia. an p̄secutio. an fa
mes. an nuditas. an picl̄m.